



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2020 г.

№ 482-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 31.05.2016 № 252-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 31.05.2016 № 252-П «О региональной информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) пункт 3 признать утратившим силу;
- 2) в Порядке функционирования и использования региональной информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области:
  - а) в пункте 1.5 раздела 1 слова «Министерство развития конкуренции и экономики» заменить словами «Агентство государственных закупок»;
  - б) в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2:  
в абзаце втором слово «планы» заменить словами «планы-графики»;  
абзац третий признать утратившим силу;
  - в) в разделе 3:  
в пункте 3.2:  
абзац пятый дополнить словом «закупок»;  
абзац шестой признать утратившим силу;
  - пункт 3.4 дополнить словами «, в полном объеме, а являющимися работниками заказчиков – за исключением подраздела «администрирование»;
  - г) в пункте 5.1 раздела 5 слова «432071, г. Ульяновск, ул. Дмитрия Ульянова, д. 7» заменить словами «432027, г. Ульяновск, ул. Северный Венец, д. 28»;
  - д) подпункт 6.3.2 пункта 6.3 раздела 6 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:  
«осуществлять документооборот в АЦК-Госзаказ в соответствии с Законом № 44-ФЗ.»;
  - е) в разделе 8:  
в пункте 8.1 слова «14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области» заменить словами «26.03.2020 № 6/139-П «Об Агентстве государственных закупок Ульяновской области»;

в пункте 8.2 слова «4 и 5 части 1 статьи 93 Закона № 44-ФЗ, в течение трёх» заменить словами «4, 5, 23, 44 и 45 части 1 статьи 93 Закона № 44-ФЗ, в течение пяти»;

в пункте 8.3 слова «в сроки» заменить словами «в порядке и сроки»;

ж) в приложении:

после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

слова «ул. Дмитрия Ульянова, д. 7» заменить словами «ул. Северный Венец, д. 28».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин